淮北师范大学党政办公室文件

校办字〔2021〕19号

关于2021年中秋节放假安排的通知
各单位、各部门：

根据《国务院办公厅关于2021年部分节假日安排的通知》精神，现将我校中秋节放假有关事宜通知如下：
一、放假时间安排
9月19日至21日放假调休，共3天。9月18日（星期六）上班，上9月20日（星期一）的课程。
二、常态化疫情防控工作

放假期间，全体师生员工按照“非必要不离淮”原则，妥善安排好学习和生活，原则上不得离开淮北市。因特殊原因，确需离淮的师生，须严格履行审批程序，通过钉钉APP提前填写教职工或学生离淮审批表，获批后方可离淮；返校前提前填写返校申请表，获批后返校，返校要求及程序按照学校2021年秋季学期开学最新条件执行。需要暂时离开校园并且不离淮的学生，按照学校常态化疫情防控要求执行。

三、安全工作
保卫处、后勤服务与管理处等部门做好校门管控、后勤保障和应急处置工作，确保校园安全稳定。

各单位要加强节日期间的疫情防控和安全保卫工作，确保节日期间校园安全。各学院和相关单位要加强对学生的安全教育，并组织好节日期间学生的活动，安排好学生生活。

四、值班工作
放假期间，学校设值班室。各单位要实行领导带班制度，做好值班工作。值班人员要坚守岗位，认真负责，遇有重大突发事件，要及时报告学校并妥善处理。各单位在假期中应加强轮流值班，值班人员应坚守岗位，严格交接班手续，确保工作到位，并将值班表于9月17日前报党政办行政科。学校总值班室电话：相山校区3802093，3802000，保卫处夜间值班电话：3802294，滨湖校区3801216，3801068。

新冠肺炎疫情防控政策如有变化,以最新通知为准。
祝全校师生员工节日愉快！

淮北师范大学党政办公室

                           2021年9月15日

淮北师范大学党政办公室                2021年9月15日制发
                                         （此件主动公开）
PAGE
—1—